PAGE

Администрация сельского поселения
                    «Село Чипляево» Спас-Деменского района

                                        Калужской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 16.10.2018 г.                                                                                    № 41
         Об отчёте об исполнении бюджета

         сельского поселения «Село Чипляево»

         за 9 месяцев 2018 года
                      Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации

         муниципального района отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

         «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года», в соответствии со статьёй 264.2

         Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

            «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года» по доходам 1 752 544,14 рублей,

            по расходам 1 748 666,47 рублей, с профицитом в сумме 3 877,67 рублей.

  2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения

             «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 1 к

             настоящему Постановлению.

                      3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения

             «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 2 к

             настоящему Постановлению.

4. Направить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

             «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года в Сельскую Думу сельского

            поселения «Село Чипляево».
             Глава администрации сельского

             поселения «Село Чипляево»                                                 В.А. Шарабарин

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                       к Постановлению
                                                                                                       администрации
                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                       «Село Чипляево»

                                                                                                       № 41  от 16.10.2018 г.
                         Исполнение доходов бюджета сельского поселения
                                 «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года
                                                                                                                                      (рублей)

	        Код
	          Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2018 год
	Исполнено за

 9 месяцев 2018 года
	     %

исполнения

	10000000000000000
	                         Д О Х О Д Ы
	    2 217 000
	1 286 114,14
	    58

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы
	         20 000
	     10 650,01
	53

	10102000010000110

	1. Налог на доходы физических лиц
	       20 000
	     10 650,01
	53

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход
	       70 000
	     42 129,78
	    60

	10501000000000110
	1. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	       70 000
	     42 129,78
	    60

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество
	    2 125 000
	1 233 334,35
	    58

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц
	       25 000
	     11 436,36
	    46

	10606000000000110
	2. Земельный налог
	    2 100 000
	1 221 897,99
	    58

	10800000000000000
	IV. Государственная пошлина
	         2 000

	10804020010000110
	1. Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	         2 000

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	     495 654
	   466 430,00
	    94

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	     495 654
	   466 430,00
	    94

	20210000000000151
	1. Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	     433 510
	   433 510,00
	   100

	20230000000000151
	2. Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	       62 144
	     32 920,00
	     53

	                 ВСЕГО ДОХОДОВ
	    2 712 654
	1 752 544,14
	     65

                                                                                                      Приложение № 2
                                                                                                      к Постановлению
                                                                                                      администрации
                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                      «Село Чипляево»

                                                                                                      № 41  от 16.10.2018 г.
                         Исполнение расходов бюджета сельского поселения
                                  «Село Чипляево» за 9 месяцев 2018 года
                                                                                                                                      (рублей)

	     Р
	     П
	         Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2018 год
	Исполнено за 9 месяцев
    2018 года
	    %  исполнения

	                           ВСЕГО
	   2 712 654
	  1 748 666,47
	       64

	    01
	    00
	Общегосударственные вопросы
	   1 087 417
	     830 329,57
	  76

	    01
	    03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	        15 000
	       15 000,00
	     100

	    01
	    04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	   1 072 417
	     815 329,57
	       76

	    02
	    00
	Национальная оборона
	        62 144
	       32 920,00
	       53

	    02
	    03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	        62 144
	       32 920,00
	       53

	    04
	    00
	Национальная экономика
	        11 371
	       11 370,90
	     100

	    04
	    12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	        11 371
	       11 370,90
	     100

	    05
	    00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	   1 019 322
	     566 502,00
	       56

	    05
	    03
	Благоустройство
	   1 019 322
	     566 502,00
	       56

	    08
	    00
	Культура, кинематография
	      500 000
	     299 459,00
	       60

	    08
	    01
	Культура
	      500 000
	     299 459,00
	       60

	    10
	    00
	Социальная политика
	        32 400
	         8 085,00
	  25

	    10
	    01
	Пенсионное обеспечение
	        32 400
	         8 085,00
	  25